HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

           HUYỆN CÔN ĐẢO

 Số:              /CV-HĐND

V/v đề nghị đăng ký danh mục các

Báo cáo, Tờ trình, dự thảo Nghị

quyết trình kỳ họp thường lệ cuối

năm 2021 của HĐND huyện.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Côn Đảo, ngày         tháng  11  năm 2021

                                                                                                                                                                                        Kính gửi:

 - Uỷ ban nhân dân huyện;

 - Văn phòng huyện.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019; Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015;

Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 20/8/2021 của Hội đồng nhân dân huyện về dự

kiến Chương trình kỳ họp thường lệ cuối năm 2021 của HĐND huyện khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026 và kết quả Hội nghị liên tịch giữa Thường trực HĐND với

UBND và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện; ngày 29/10/2021,

Thường trực HĐND huyện đã ban hành Kế hoạch số 11/KH-HĐND về tổ chức kỳ

họp thường lệ cuối năm 2021 của HĐND huyện khóa XII nhiệm kỳ 2021-2026;

Để công tác chuẩn bị tổ chức kỳ họp đúng thời gian, nhất là đảm bảo việc thẩm

tra các báo cáo, tờ trình theo kế hoạch; Thường trực HĐND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị UBND huyện rà soát, đăng ký với Thường trực HĐND huyện danh

mục các Báo cáo, Tờ trình và dự thảo Nghị quyết mà UBND huyện dự kiến sẽ trình

tại kỳ họp thường lệ cuối năm 2021 của HĐND huyện, gửi chậm nhất ngày

03/11/2021.

Hoàn chỉnh các Báo cáo, Tờ trình, dự thảo Nghị quyết mà UBND huyện trình

tại kỳ họp thường lệ cuối năm 2021 của HĐND huyện gửi cho Thường trực HĐND

huyện và hai Ban HĐND huyện chậm nhất ngày 06/12/2021 để phân công hai Ban

thẩm tra tài liệu trước khi trình kỳ họp theo luật định.

Lưu ý: Cơ quan chủ trì soạn thảo dự thảo Nghị quyết phải gửi  Phòng Tư pháp

thẩm định trước khi trình UBND huyện.

2. Giao Văn phòng huyện theo dõi, báo cáo Thường trực HĐND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên Thường trực HĐND huyện;

- Hai Ban HĐND huyện;

- Phòng TC-KH huyện (để biết);

- Đăng Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu: VT-HĐND

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-01T08:45:57+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-01T10:07:43+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-01T10:08:15+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-01T10:08:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!